

44	Техник по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер по учету газа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Центральный ОРН и РГ Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по правовой работе и имуществу

Ильин А.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Тимофеева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.12.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Девятковская И.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.12.2022

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

ЛОМ

(должность)

Бородулина О.Б.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории отдела по работе с персоналом

(должность)

Баласва К.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Крылова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

16.12.2022

(дата)

3955

(№ в реестре экспертиз)